                          
                                                                                 
План
Мероприятий, проводимых УКС и МП с 14.08. по 20.08. 2017 г.

	Дата              
	Время 
	Наименование мерориятия 
	Ответственный   
	Место проведения
 

	15
	10-00 ч.
	Урок памяти «Прошлое всегда с нами» ( к 100-летию Октябрьской революции)
	Е.А. Шабунина
	Детская библиотека

	16
	16-00 ч.
	Заседание молодежного Совета
	Шапшалова Е.В.
	Актовый зал АММР

	17
	10-00 ч.
	Час информации   «Символы  нашей Родины»
	Т.И.Яшина
	Центральная библиотека

	18
	18-00 ч.
	Литературно – музыкальный  «Живое слово музыки»» 
	Т.И.Яшина
	Ротонда

	19
	11-00 ч.





12-00 ч.

13-30 ч.

19-00 ч.



21-00 ч.

22-00 ч.

13-30 ч.


11-00 ч.



12-00 ч.

14-00 ч.
	Торжественное открытие первого областного фестиваля «Хлебная пристань»
- Конкурс «Лучший Каравай»
- Выставка изделий декоративно-прикладного          искусства
- «Национальные подворья»
Парад Хлеборобов и сельскохозяйственных предприятий города и района
Концертно-развлекательная программа с участием самодеятельных коллективов Саратовской области
Вечерняя концертная программа с участием солистов ведущих коллективов Марксовского района и Саратовской области

Шоу-программа с участием группы «Большие города
Праздничный фейерверк

Закладка камня и торжественное открытие места памяти «Первопоселенцам»

Аттракционы, планетарий, катание на электромобилях и лошадях


Развлекательная площадка для детей и взрослых

Экскурсия по городу «Путешествие по Екатериненштадту»
	Шапшалова Е.В.
Юсифова К.А.
















Шапшалова Е.В.
Юсифова К.А.

Шапшалова Е.В.
Юсифова К.А.


Шапшалова Е.В.
Юсифова К.А.
	Пристань г. Маркса

















Набережная г. Маркса


Городской пляж



Парк Екатерины (Ротонда)

Город Маркс





Заместитель начальника УКС и МП
администрации ММР														   Е.В. Шапшалова
